
Wijziging artikel 2:78 Algemene Plaatselijke Verordening (APV) Goes

De raad van de gemeente Goes;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Goes :

 

gelet op artikel 147, lid van de Gemeentewet;

besluit:

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening Goes

2018

Artikel I
dat Artikel 2:78 van de Algemene Plaatselijke Verordening Goes als volgt komt te luiden:

Artikel 2:78 Gebiedsontzeggingen

1. De burgemeester kan, in het belang van de openbare orde of veiligheid, een bevel geven aan

degene die de openbare orde of veiligheid heeft verstoord, om zich gedurende een in dat bevel

genoemd tijdvak niet te bevinden in het in dat bevel vermelde gebied. Het tijdvak bedraagt ten

hoogste 12 weken.

2. Het is verboden zich te gedragen in strijd met een krachtens het eerste lid gegeven bevel.

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Goes in zijn openbare vergadering van 21 juni 2018.

de griffier,

drs. B.C. van Doornum.

de plv. voorzitter,

C.J. Bruring.

Nr. 149607

GEMEENTEBLAD 12 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Goes

Gemeenteblad 2018 nr. 149607 12 juli 20181


